

商品回収に関するお詫びとお知らせ

平成 29 年 10 月 31 日
株式会社サラニ

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社製造商品「島のあまなつ 4 個セット」「島のあまなつ 8 個セット」について、一括表示欄の「乳」「大豆」が記載漏れしていることが判明いたしました。
「乳」および「大豆」のアレルギーのある方が喫食した場合、アレルギー症状が発生する可能性がございます。なお、10 月 31 日現在で健康被害の報告はございません。

対象商品をお買い求めいただいたお客様には大変ご心配をお掛けする結果となり深くお詫び申し上げます。

つきましては、万全を期すために対象商品を回収させていただきたく、大変お手数ではありますが、お申し出くださりますようお願い申し上げます。料金は返金させていただきます。

今後は一層品質管理の強化に努める所存でございますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象商品：島のあまなつ 4 個セット、8 個セット
賞味期限：2017.12.5、2017.12.13、2017.12.16、2017.12.19
販売数量：8 個入 65 個、4 個入：69 個 合計 134 個



4 個セット



8 個セット

島のあまなつ(4個入)

名称	洋菓子	内容量	4 個
原材料名	アーモンド、粉糖(砂糖、デキストリン)、鶏卵、マーガリン、砂糖、小麦粉、甘夏62%(柑橘に占める割合)、オレンジ、オレンジジュース、寒天加工品、洋酒、食塩、ハイビスカス、膨張剤、乳化剤、香料、着色料(カロチン)		
賞味期限	2017年12月13日		
保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷暗所にて保管願います		
製造者	株式会社サラニ 岡山県瀬戸内市邑久町向山130		



「原材料の一部に乳、大豆を含む」の一文が抜けておりました。

お問い合わせ先
株式会社サラニ 岡山県瀬戸内市邑久町向山 130
電話番号：0869-24-1415 月～金 9:00～18:00

※ただし、上記時間を過ぎた場合でも出来る限りは受付させていただきます。

以上